



SSPDL
Limited

Building the big picture

Date: 07.09.2020

To
CRD/Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper advertisement regarding Annual General Meeting -

Ref.: Scrip Code 530821.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding 26th Annual General Meeting of the Company to be held on 30.09.2020, published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on 06.09.2020. Also, the same is made available on the Company's website at <http://sspdl.com/investors.php>.

You are requested to take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,
For SSPDL LIMITED

A. SHAIENDRA BABU
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above.

SSPDL Limited CIN L70100TG1994PLC018540

CORPORATE OFFICE: "SSPDL House", # 2, Vellaiyan Street, Kotturpuram, Chennai - 600 085, Tamil Nadu, Tel: 044 - 4344 2424, Fax: 044 - 2447 2602

REGD. OFF: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No. 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, Tel: 040 - 6663 7560, Fax: 040 - 6663 7969

Email: info@sspdl.com Website: www.sspdl.com



SSPDL LIMITED

(CIN: L71101TC1994PL0018540)
 Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,
 Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.
 Telephone No. 040 - 6663 7560.
 E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

NOTICE OF 26th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting ("AGM") of the SSPDL Limited ("Company") will be held on Wednesday, September 30, 2020, at 3.30 PM. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2019-20 including the financial statements for the year ended March 31, 2020 will be sent only by email to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular. Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website www.sspdl.com and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

Shareholders whose email ID is already registered with the Company/ Depository, Login details for e-voting are being sent on your registered email addresses. In case your email ID is not registered, are requested to register their email addresses and mobile numbers i.e., (i) with their respective depositories through their depository participants, if shares are held in dematerialized mode, (ii) if shares are held in physical mode, by sending scanned copy of the following documents by email to einward.ris@kifintech.com i.e., (a) signed request letter mentioning your name, folio number and complete address; (b) self-attested scanned copy of the PAN Card; and (c) self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.

By Order of the Board
 For SSPDL Limited
 Sd/-

A. Shailendra Babu
 Company Secretary

Date: 05.09.2020
 Place: Hyderabad



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)
Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, B-2-623/A,
Road No 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.
Telephone No. 040 - 6663 7560,
E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com

26వ వార్షిక సర్వ సభ్య సమావేశపు ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరులేకుండా సర్వలర్ సం. సెటి/హెచ్.ఓ.సి.ఎఫ్.డి.సి.ఎం.డి.1/సీఐఐఐ/2020/79 తేది మే 12, 2020 మరియు కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (సీకరంట్ "ఎంసిపి సర్వలర్స్") నే జారీచేయబడిన, పరుసూ సాధారణ సర్వలర్ సం.లు 14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020 తేది ఏప్రిల్ 8, 2020, ఏప్రిల్ 13, 2020 మరియు మే 6, 2020లో చదువబడే సెటి (రిస్టింగ్ అబ్లిగేషన్స్ & డివీడెండ్ రిక్షర్మెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క వర్తింపు నియమాలు మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన రూల్స్ తో అనుసరించి విడియో కాన్ఫరెన్స్ /ఇతర ఆడియో విజువల్ మాధ్యమాలు (వీసి/ఓఎవిఎం) ద్వారా బుద్ధిమత్తు, సెప్టెంబర్ 30, 2020న ఛా.కా.ప్ర. మ. 3.30గం.లకు ఎస్ఎస్పిఎల్ రివిటెడ్ (కంపెనీ) యొక్క 26వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజియం) నిర్వహించబడును.

ఏజియం నోటీసు మరియు మార్చి 31, 2020లో ముగిసిన సం॥ కొరకు ఆర్థిక నివేదికలతోపాటు 2019-20 సం॥ కొరకు వార్షిక రిపోర్టులను, సెటి సర్వలర్ మరియు ఎంసిపి సర్వలర్లలో అనుసరించి, కంపెనీలో భాగస్వామి వారి డివిడెండ్ ప్యాసివెంట్స్ (డివిడెండ్)లో ఎవరి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ తేలిక రిజిస్ట్రేషన్ తో అభ్యంతరం లేకుండా ద్వారా మాత్రమే పంపబడును. సభ్యులు వీసి/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఏజియంలో చేరవచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఏజియంలో చేరుటకు మరియు రిమోట్ ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్లో పాల్గొను విధానం లేదా ఏజియం కాలింగ్ వద్దలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటువేయుటకు సూచనలు ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినవి. వీసి/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా పాల్గొను సభ్యులు భారం యొక్క రికన్స్ నిమిత్తం లెక్చింగ్లోకి టీసుకోబడుతారు. ఏజియం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.sspdl.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజి అనగా, బిఎస్ఎ రివిటెడ్ www.bseindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

వాటాదారులు ఎవరి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ కంపెనీ/డివిడెండ్ రివిటెడ్ తో అప్డేట్ రిజిస్ట్రేషన్ తో, ఇ-ఓటింగ్ కొరకు లాగిన వివరాలు మీ రిజిస్ట్రేషన్ ఇమెయిల్ అడ్రెస్ నకు పంపబడతాయి. ఒకవేళ మీ ఇమెయిల్ అడ్రెస్ రిజిస్ట్రేషన్ తో విషయంలో, వారి ఇమెయిల్ అడ్రెస్ మరియు మొబైల్ సం.లు రిజిస్ట్రేషన్ చేయుటకు కోరవచ్చును. అనగా, (1) వారి డివిడెండ్ ప్యాసివెంట్స్ ద్వారా వారి సరకు డివిడెండ్ నోటీసులో, ఒకవేళ డివిడెండ్ రిజిస్ట్రేషన్ తో రూపంలో వాటాలు నిర్వహించిన, (2) ఒకవేళ భౌతిక రూపంలో వాటాలు నిర్వహించిన, einwardis@kfintech.com నకు ఇమెయిల్ ద్వారా దిగువ చిత్రాల యొక్క స్కాన్ కాపీ పంపుట ద్వారా అనగా, (ఎ) మీ పేరు, ఫోలియో నంబరు మరియు పూర్తి చిరునామా; (బి) పాస్ వార్డు యొక్క సెట్టింగ్-అప్ డిటెయిల్స్; మరియు (సి) ఏదేని షరతు యొక్క సెట్టింగ్-అప్ డిటెయిల్స్ కాపీ (అధికారికంగా లైసెన్స్, ఎలక్షన్ గుర్తింపు కార్డు, పాస్ పోర్టు వంటివి)ను కంపెనీలో రిజిస్ట్రేషన్ తో సభ్యుల చిరునామా మార్పులో పంపవలెను.

లోపు అదేశం ద్వారా
For SSPDL Limited
సం/-
ఎ. శైలంధ్ర రాజు
కంపెనీ సెక్రటరీ

తేది: 05.09.2020
ప్రకటన: హైదరాబాద్